
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 9/2014-15 
 
 
 

1. Zařazení do žebříčku 
 
Konečný Jaroslav TJ Jevišovka  111-120N po odehrání 12 dvouher v sezóně 
zařazení provedeno 16.1.2015 
 
Klenovec Josef  Moravan Lednice 101-110N po odehrání 12 dvouher v sezóně 
zařazení provedeno 22.1.2015 

 
 
 

2. Postupy a sestupy v okresních soutěžích 
 

Protože se blíží závěr soutěží a také protože se před sezónou odhlásila dvě družstva ze soutěží, považuji 
za vhodné upřesnit varianty postupů a sestupů v letošní sezóně. 
Z rozpisu okresních soutěží vyplývá, že z každé třídy postupuje do vyšší třídy vždy vítěz, případné další 
postupy závisí na výsledcích ve vyšších soutěžích. Z rozpisu je též zřejmé, že ze soutěží OP1 a OP2 
povinně sestupují 2 družstva, ze soutěže OP3 povinně sestupuje jedno družstvo, protože v soutěži OP4 
je méně než 12 družstev. Odhlášená družstva dle Soutěžního řádu sestupují o 2 soutěže níže. 
 
Z krajských soutěží druhé třídy sestoupí letos do okresních soutěží nejspíše jedno nebo dvě družstva, 
v krajním případě mohou sestoupit i tři družstva. 

 
 V případě sestupu jednoho družstva z krajských soutěží: 
 OP1: do KS postupuje 1 družstvo, do OP2 sestupují družstva na 11. a 12. místě 
 OP2: do OP1 postupují 2 družstva, do OP3 sestupuje celek na 11. místě, Kobylí D sestupuje do OP4 
 OP3: do OP2 postupují 2 družstva, do OP4 sestupuje Lednice B 

OP4: do OP3 postupují 2 družstva 
 
 V případě sestupu dvou družstev z krajských soutěží: 
 OP1: do KS postupuje 1 družstvo, do OP2 sestupují družstva na 11. a 12. místě 
 OP2: do OP1 postupuje 1 družstvo, do OP3 sestupuje celek na 11. místě, Kobylí D sestupuje do OP4 
 OP3: do OP2 postupuje 1 družstvo, do OP4 sestupuje Lednice B 

OP4: do OP3 postupuje 1 družstvo 
 
 V případě sestupu tří družstev z krajských soutěží: 
 OP1: do KS postupuje 1 družstvo, do OP2 sestupují družstva na 10. a 11. a 12. místě 
 OP2: do OP1 postupuje 1 družstvo, do OP3 sestupují celky na 10. a 11. místě, Kobylí D sestupuje do OP4 
 OP3: do OP2 postupuje 1 družstvo, do OP4 sestupuje celek na 11. místě a Lednice B 

OP4: do OP3 postupuje 1 družstvo 
  
 
 
 
 V Šitbořicích dne 3.2.2015 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


